
Dokuzuncu Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 10.09.2020 tarihinde COVID-19 ile

ilgili tedbirler kapsamında video konferans aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. Teknik Destek

Ekibi, proje faaliyetlerindeki gelişmeler hakkında katılımcılara sunum yapmıştır ve sunumda

proje ilerlemeleri hakkında hazırlanan taslak bir video da gösterilmiştir. Proje gündeminde

pilot sahaların seçimi konusunda yapılan toplantılar ve kaydedilen gelişmeler Faydalanıcı,

Sözleşme Makamı ve AB Türkiye Delegasyonu yetkilileri ile paylaşılmıştır. Teknik şartname,

ihale dosyasının hazırlığı, çalıştay sonuçları, temizlik çalışmaları için kurumlar arasında

imzalanacak taslak protokol ve yönlendirme komitesi toplantısı hazırlıkları gibi gelecek dönem

faaliyetlerinin planlamasına ilişkin detaylar görüşülmüştür.
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Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.

   EYLÜL

SAYI:5

TOPLANTILAR



Proje tanıtımının yapıldığı video hazırlanmış olup Faydalanıcı ve Sözleşme Makamı tarafından

onaylanmıştır ve IPA Çevre (@ipacevre) ve UNDP Türkiye (@undpturkiye) Twitter

hesaplarından paylaşılmıştır.

9. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı

PROJE VİDEOSU

Aşağıdaki QR kodu okutarak proje videosuna ulaşabilirsiniz.

PİLOT SAHALARIN TESPİTİ

Proje kapsamında iki pilot sahada yürütülecek olan temizlik çalışmaları için Teknik Destek

Ekibi ilgili devlet kurumlarını yerinde ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştirmiştir. Elektrik

Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü, Teknik Destek Ekibi ve Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nün

katılımıyla 22.09.2020 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda pilot sahaların belirlenmesi için

projede yer alan kriterler hakkında bilgi verilmiştir.



09.09.2020 tarihinde yapılan çevrimiçi 

Yardım Masası İşletim Yazılımı Çalıştayı



Proje kapsamında, Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sistemi (KSBS) Yardım Masası İşletim Yazılımı

hakkında çevrim içi olarak bir çalıştay gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmasını, Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü Kimyasallar Yönetimi Dairesi

Başkanının yaptığı çalıştayda, Proje hakkında yapılan kısa bir sunumun ardından, Yardım

Masası yazılımı hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 
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Çevrim içi ölçme-değerlendirme araçlarının kullanımıyla, katılımcıların interaktif geri bildirim

sağlayabildiği çalıştayda, KSBS ve Yardım Masası uygulamalarının geliştirilmesiyle ilgili

öneriler alınmıştır. Çalıştaya, ÇŞB, İl Müdürlükleri ve çeşitli kurumlardan 109 kişi katılım

sağlanmıştır. Çalıştayın çıktıları aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

Benzer bir çalıştayın "Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş

Sahalara Dair Yönetmelik ve Kalıcı Organik Kirleticiler Hakkında Yönetmelik

uygulaması ile ilgili geri bildirimlerin alınması amaçlı gerçekleştirilmesine,

Projenin pandemi sebebiyle ertelenen eğitim faaliyetlerinin, çevrim içi çalıştayın

interaktif şekilde yürütülebildiğinin deneyimlenmesi üzerine, video konferans

yöntemiyle yapılmasına,

KSBS sistemi ile ilgili geri dönüşler doğrultusunda yazılımın iyileştirilmesine karar

verilmiştir.

Çalıştay hakkında daha fazla bilgiye ulaşmak ve çalıştay videosunu izlemek için aşağıdaki QR

kodu okutabilir veya kalicikirleticiler.com adresini ziyaret edebilirsiniz.



“Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik” ve

“Kalıcı Organik Kirleticiler hakkında Yönetmelik” ile ilgili faaliyetler kapsamında, Faydalanıcı

ve Toprak Kirliliği Danışmanı ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda, Yardım Masası Çevrim

içi Çalıştayı’nda önerildiği üzere, mevcut yönetmeliklerin uygulanmasında yapılabilecek

iyileştirme önerilerinin alınması üzere yapılacak olan çalıştayın içeriği görüşülmüştür.

Proje Yönetimi Birimi ve Yazılım Geliştirme Uzmanı ile bir toplantı gerçekleştirmiştir.

Toplantıda Yardım Masası Çalıştayı’nda katılımcılardan alınan geri bildirimler gruplandırılmış,

değerlendirilmiş ve geliştirmede bu geri dönüşlerin ne şekilde kullanılabileceği

kararlaştırılmıştır.

18.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

Projenin 2. Faaliyet Raporu taslak olarak Faydalanıcı ve Sözleşme Makamına iletilmiştir.

Projenin 09.10.2020 tarihinde yapılacak olan 2. Yönlendirme Komitesi toplantısının ardından,

rapor nihai haline gelecektir.

30.09.2020

06 Ekim 2020 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilecek olan "Toprak Kirliliğinin Kontrolü

ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik ve Kalıcı Organik Kirleticiler

Hakkında Yönetmelik Çalıştayı" için çalıştay gündemi, davet yazısı gibi hazırlıklar

tamamlanarak davet ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir.


